
Tarifa



CÓDIGO CÓDIGO

W3498

FS107864 CG1723

HS102

FS128157 AM126

HS103

FL383

PM158

FS128168 WG1125

HS100

FS128180

DI500

FW28357

DI911

FS103368

DI286

IF312

DI912

FS799

DI2055

FS16046

DI553

FS21646

DI289

FA14146

DI412

FA14180

DI415

IF313

DI420

FS99746

DI2056

FA16846

DI409

IF314

DI421

IF32846

FS79546

DI165

FS798

DI634

FS21668

DI410

FA14168

DI288

FP17046

DI416

FW749MEM

DI550

BM137

CG1905

CG1333

WB191

WB221

FS77234

DI417

FW749TG

FA127

CG1417

CG1906

WB190

WB183

CG1631

MODELO MODELO

Marco metálico doble vertical

Marco metálico doble horizontal Marco Petit Cheri Scan

Marco Daddy Peppa Pig

Marco metálico Beaded 13x18 Álbum Amore

Marco Mummy Peppa Pig

Álbum Our family

Marco Patrulla Canina

Marco metálico Beaded 15x20 Álbum Love Story

Marco Perfect day Peppa Pig

Marco metálico Beaded 20x25

Marco Hello world

Marco Elegance Grey 13x18

Marco First year Minnie

Marco metálico Thin Beaded 15x20

Marco múltiple Dumbo

Marco Brushed silver 10x15

Marco First year Mickey

Pack 2 marcos dorados 10x10 y 10x15

Álbum Pooh first year

Marco plateado 10x15

Álbum Magical Simba

Marco Gold Shadow 10x15

Marco Princess Marie

Marco metálico dorado 10x15

Marco Igor

Marco metálico dorado 20x25

Marco Pooh Girl

Marco Brushed silver 13x18

Álbum Magical Minnie

Marco Narrow cobre 10x15

Álbum Pooh Adventure

Marco Black Shadow 10x15

Marco Sweet Minnie 10x15

Marco Brushed silver 15x20

Álbum Magical Mickey

Marco efecto ratán 10x15

Marco Silver plated epoxy 10x15

Álbum box Pooh

Pack 2 marcos negros 10x10 y 10x15

Álbum Milestone Dumbo

Marco Gold Shadow 15x20

Marco Cute Bambi

Marco metálico dorado 15x20

Marco Smile Dumbo

Marco Black&Gold 10x15

Marco Pooh Boy

Marco Memories MDF

Marco Magical Simba

Marco Primer año

Marco Little Girl

Marco Scan Grandparents

Marco Harry Potter Charms

Marco Harry Potter Gold

Marco múltiple metal plateado

Marco Pooh Adventure

Marco Together MDF

Marco Love my dog

Marco Twinkle Twinkle

Marco Little Boy

Marco Harry Potter first year

Álbum Harry Potter Charms

Marco Baby’s Scan

*PRECIO *PRECIO

 15,77 € 

 9,87 €   5,03 € 

11,94 € 

 6,16 €  6,17 € 

11,94 € 

 17,77 € 

 11,21 € 

 7,19 €   8,57 € 

8,41 € 

 9,24 € 

 21,74 € 

 8,28 € 

 18,84 € 

 8,57 € 

 11,01 € 

 3,84 € 

 18,84 € 

 16,94 € 

 13,00 € 

 9,21 € 

 17,10 € 

 8,00 € 

  12,63 € 

 4,67 € 

 12,63 € 

 8,56 € 

 12,63 € 

 4,30 € 

 11,98 € 

 11,00 € 

 13,70 € 

 9,21 € 

 12,63 € 

 4,91 € 

 11,98 € 

 6,63 € 

 6,63 € 

 17,93 € 

 16,94 € 

 20,60 € 

 12,33 € 

 12,63 € 

 6,99 € 

 12,63 € 

 4,30 € 

  12,63 € 

 3,77 € 

 16,16 € 

 15,41 € 

 6,16 € 

 5,03 € 

 6,84 € 

 13,00 € 

 19,66 € 

 12,63 € 

 3,77 € 

 5,51 € 

 5,83 € 

 6,16 € 

 13,70 € 

 11,98 € 

 6,53 € 

*IVA no incluido.
*Los precios pueden sufrir variaciones por 
circustancias ajenas a Servifot.

Ta
ri

fa
CG1565 Marco Arrival  8,56 € 



CÓDIGO MODELO *PRECIO

*IVA no incluido.
*Los precios pueden sufrir variaciones por 
circustancias ajenas a Servifot.

Ta
ri

fa

DI916

DI1947

DI644

DI9770

DI287

DI944

DI643

DI915

DI9769

Marco Mickey

Marco cerámica Mickey

Marco Resina Bambi

Marco resina Marie

Marco Bambi baby scan

Marco cerámica Bambi

Marco resina Dumbo

Marco Minnie

Marco resina Dálmatas

 13,70 € 

 9,24 € 

 9,42 € 

 11,98 € 

 3,77 € 

 9,42 € 

 9,43 € 

 13,70 € 

 11,34 € 




